Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 12 станицы Дербентской

муниципального образования Северский район

имени войскового полковника Черноморского казачьего войска

Тиховского Льва Лукьяновича

01.09.2023г.                                    ПРИКАЗ                                           № 8-К

О назначении

на первое полугодие 2023-2024 учебного года

руководителей кружков

В связи с проведением тарификации на период с 01 сентября 2023

года по 30.09. 2023 года,

 приказываю:

1. Распределить  ставки за работу в спортивных клубах и в кружках

следующим образом:

№№ ФИО

руководителя

Наименование

Кружка Ч

Класс/группа Кол-во

часов

1 Поспелова

Марина

Анатольевна

Казачья доблесть» 1-4 кл. 1

5-9 кл. 1

Спортивный клуб

«Олимп»

1-4 кл. 2

5-9 кл. 2

2 Перминов

Александр

Леонидович

Шахматы 1-9 кл. 5

шашки 1-9 кл. 2

3 Предко Глеб

Александрович

Театральная студия

«Триумф»

1-9 кл. 3

4 Лаврова Яна

Геннадьевна

«Логопедический час» 1-4 кл. 1

5-9 кл. 1

 18

2.  Экономисту «ЦБ УО» МКУ МО Северский район производить

ежемесячно доплаты согласно распределенным часам.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: E092EC93-020B-41D4-57E3-BB5AD7659CF0
Владелец: Мирошникова Евгения Евгеньевна

09.10.2023 13:52 (МСК)

3. На основании Положения об оплате труда работников МБОУ ООШ

№ 12 ст. Дербентской в условиях нормативно-подушевого финансирования,

п.5.6 «Специалистам, работающим в сельской местности и поселках

городского типа Северского района, оплата труда которых осуществляется в

соответствии с отраслевыми условиями оплаты труда, установленными в

Северском районе по направлению сферы работы», производить выплату к

окладу в размере 25%.

4. На основании Положения об оплате труда работников МБОУ ООШ

№ 12 ст. Дербентской п. 4.6 «Порядок условия установления выплат

стимулирующего характера», производить ежемесячно доплату за выслугу

лет в размере:

№ пп ФИО работника Размер доплаты

(%)

1.  Поспелова М.А. 15%

2.  Перминов А.Л. 15%

3.  Предко Г.А. 5%

4.  Лаврова Я.Г. 5%

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Перминову О.В.

Директор МБОУ ООШ № 12                                                         И.В.Янушенко